[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1519/2017 - 01/02/2017 14:12

INDICAÇÃO Nº 1009/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para a Troca de uma caçamba de lixo em via pública, á meses e com lixo causando o Mau Cheiro, localizada na Rua Indaiá de frente  ao número 245 no Bairro Icaraí, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para a Troca de uma caçamba de lixo em via pública, á meses e com lixo causando o Mau Cheiro, localizada na Indaiá de frente ao número 245 no Bairro Icaraí, neste município.

Justificativa:

                     Munícipes reclamam da caçamba de lixo que á meses esta causando o Mau Cheiro local. Os munícipes solicitam que o setor competente faça algo para eliminar esta problemática do local acima mencionado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de abril de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-